



جهدگران خوزستانی هیج خانواده محرومی را بدون وسایل سرمایشی نمی گذارند

سال گذشته خوزستان روزهای سختی را سپری کرد. از کمبود آب و خشکسالی گرفته تا قطع برق و شیوع کرونا. اما امسال و به همت بسیج سازندگی سپاه حضرت ولی عصر(عج) طرحی به اجرا درآمده که اجازه نمی دهد خانواده‌ای تابستان را در گرما و بدون وسایل سرمایشی سر کنند. ۲۳ هزار جهادگر با شعار «در تابستان ۱۴۰۰ هیج خانواده محرومی بدون وسایل سرمایشی تابستان را سپری نکند» آماده شده‌اند تا با عزیمت به تمام نقاط استان در خدمت خانواده‌هایی باشند که نیازمند کمک هستند.

-
-
-

«گرماي بدون برق و آب نفس خوزستان را گرفته است.» سال گذشته اين جمله به کرات شنیده شد و گلايه مردم خوزستان از بی توجهی مسئولان به مشکلات اساسی این منطقه را به همراه داشت. بدون شک تحمل گرماي بالای ۵۰ درجه بدون آب و برق در شهرهای استان خوزستان فراتر از تصور خیلی‌هاست که این امر اتفاقات و گله‌های فراوان مردم این خطه را به همراه داشته و باعث شده تا هر سال خواهان رسیدگی به این مشکلات پیش از آغاز گرماي تابستاني شوند. سال گذشته درست در چنین روزهایی بود که گرما سايه سنگين خودش را بر سر خوزستانی‌ها گسترانید و هنوز چند وقتی از ورود گرماي بی‌سابقه هوا و مشکلات ناشی از آن از جمله قطع مکرر برق و آب در استان گذشته بود که مردم با مشکلات عدیده و تکراری مواجه شدند. دمای بالای ۵۰ درجه با وجود شرجهی هوا در خوزستان هیچ تعریفی ندارد چرا اینکه مردم را به مرز بی تحملی برساند. هر چند دمای ۴۰ تا ۵۰ درجه برای بهار این منطقه هم دور از ذهن نیست و زندگی در این استان را سخت و عذاب نیناشد. در این شهرستان خوزستانی قطع مکرر برق را در ساعات ممتد شب و روز بارها و بارها تجربه کرده‌اند اما وقتی ریزگردها هم با مهدستی باران به آنها هجوم آورده و کابل های فرسوده برق را از کار می‌اندازند، آنوقت زندگی در این نطقه غیرممکن می‌شود.

قرارگاه‌های بسیج در خدمت مردم

با توجه به تجربیات سال‌های قبل، حالا گروه‌های جهادی مستقر در استان خوزستان تصمیم گرفته‌اند کاری کنند تا امسال هیچ خانواده‌ای از گرماي تابستان در عذاب نیاشد. در همین خاطر شعار گروه‌های جهادی این است که «در تابستان ۱۴۰۰ هیچ خانواده محرومی بدون وسایل سرمایشی نماند و تابستان را با سختی سپری نکند.»

بسیج سازندگی سپاه خوزستان که با برنامه‌ریزی ویژه‌ای در نظر دارد رزمایش بزرگی را برگزار کند، امسال در این رزمایش ۲۳ هزار نفری، جهادگانش را جمع کرده تا علاوه بر تعمیر لوازم سرمایشی محرومان، توزیع ۶ هزار و ۲۰۰ بسته کمک معیشتی را هم در دستور کار خود قرار بدهند. در همین رابطه رئیس بسیج سازندگی سپاه حضرت ولی عصر(عج) خوزستان با بیان اینکه با هدایت و فرماندهی سردار سرتیپ حسن شاهورپور و با استفاده از همه ظرفیت‌ها و امکاناتی که در سطح استان موجود است، نسبت به خدمات‌رسانی به محرومان پیشی می‌رویم، می‌گوید: «براساس ابلاغ سازمان بسیج مستضعفان کشور امسال توزیع این کمک‌های معیشتی(ع) در مناطق محروم تشکیل شده و امکانات خوب، سازماندهی و برنامه‌ریزی مناسبی در این زمینه وجود خواهد داشت.»

سرهنگ یونس زبیدی با اشاره به اینکه توزیع بسته‌های معیشتی میان محرومان ادامه دارد، می‌افزاید: «به صورت معمول هر دو هفته یک رزمایش توزیع بسته‌های معیشتی در مرکز استان و شهرستان‌ها به شکل متمرکز انجام می‌شود که گروه‌های جهادی این بسته‌ها و کمک‌های معیشتی را براساس نیازسنجی‌های انجام شده میان محرومان توزیع می‌کنند.» وی گفته فرم‌انده بسیج سازندگی سپاه حضرت ولی عصر(عج)، به جز این کمک‌هایی که بسته‌های معیشتی هستند، برنامه‌های ویژه گروه‌ای نیز در سطح استان اجرا شده و می‌شود که رزمایش تعمیرات یک هزار واحدی با حضور ۱۲ هزار نفر از گروه‌های جهادی یکی از آن برنامه‌هاست. وی با اشاره به اینکه تابستان نسبتاً گرمی در استان خوزستان وجود دارد، تأکید می‌کند: «سال گذشته با توجه به خشکسالی، قطعی برق در استان خوزستان رخ داد و وسایل سرمایشی مردم به طور عمده دچار مشکل شدند. بنابراین امسال با یک برنامه ویژه ۲۳ هزار نیروی جهادی در قالب یک هزار گروه سازماندهی طراحی شده تا نسبت به انجام تعمیرات وسایل سرمایشی مناطق محروم اقدام شود. در این طرح به صورت میانگین از هر حوزه بسیج ۱۰ نفر ثابت در حال انجام کار هستند.» سرهنگ زبیدی می‌گوید: «این طرح تا پایان شهریور امسال در کل استان اجرا می‌شود تا نیروها بتوانند برای محرومان وسایل سرمایشی را تعمیر و در صورت نیاز نصب کنند.» به گفته این مسئول، شمار گروه‌های جهادی این است که «در تابستان ۱۴۰۰ هیچ خانواده محرومی بدون وسایل سرمایشی تابستان را سپری نکند» و امید است که این اقدامات باعث رضایت و خشنودی انسان زمان (عج) قرار بگیرد.

گذری پر استازنها

گیلان: مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس گیلان، با بیان اینکه موزه دفاع مقدس گیلان میزان شهدای گمنام خواهد بود، گفت: یادمان شهدای گمنام در مرکز پروژه قرار دارد که به عنوان شناسنامه کار است. سرهنگ حسین مصطفی‌پور در جلسه هیئت امنای مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس استان، با بیان اینکه مردم گیلان ۸ هزار شهید و ۲۴ هزار جانباز و ۲۶۰۰ آزاده و ۹۷ هزار زرمنده دوران دفاع مقدس دارند، افزود: شهدای گیلانی نقش برجسته‌ای در دوران دفاع مقدس داشتند و رهبر انقلاب از آنان به عنوان ستارگان درخشان یاد کردند.
اصفهان: مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان در حاشیه بازدید از اماکن ورزشی اردستان گفت: هم‌اکنون در سطح استان ۱۲۰ پروژه نیمه تمام ورزشی وجود دارد که برای اتمام آنها بالغ بر ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.
سیدمحمد طباطبایی، افزود: با پیگیری‌های انجام شده در خصوص تأمین اعتبارات برای پروژه‌های نیمه تمام استان سال گذشته ۱۸۰ پروژه نیمه تمام در سطح استان وجود داشت که ۱۲۰ پروژه آن به بهره‌برداری رسید.

گلستان:مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان گفت: ششمین طرح اقدام فرعیار با رویکرد عبور از بپیک تابستان در این استان آغاز شد یکی اکبر نصیری افزود: هدف از اجرا این طرح تعدیل روشنایی معابر شهری و بین شهری، ارزیابی آماده بکاری مولدهای اضطراری، ارزیابی آماده به کاری سامانه‌های برق من و پاسخگویی ۱۲۱ و مقابله با رزم‌از‌های غیر مجاز است.

دوشنبه ۳ خرداد ۱۴۰۰ | ۱۲ شوال ۱۴۴۲

سروش شهربان ۸۸۴۹۸۴۱

اجرای جنگل کاری در ۲۷۰ هزار هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی چهار محال وبخیاری

۴ چهار محال وبختیاری

منابع طبیعی در ۲۷۰ هزار هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی استان چهارمحال و بختیاری در حال اجراست.

داوود نظری مسئول دبیرخانه ماده ۳ اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری گفت: هم‌اکنون ۷۲۲ فقره طرح مدیریت منابع طبیعی مشمول ماده ۳ قانون حفاظت و بهره‌برداری در استان در حوزه جنگل کاری و جنگلداری، مر تعدادی و گیاهان دارویی با مشارکت بهره‌برداران عرفی و مردم بومی منطقه در ۲۷۰ هزار هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی در حال اجراست.

مسئول دبیرخانه ماده ۳ اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهار محال و بختیاری با تأکید بر مشارکت مردم در حفاظت و بهره‌برداری از عرصه‌های منابع طبیعی، ادامه داد: به منظور افزایش مشارکت مردم در مدیریت منابع طبیعی و بهره‌برداری اصولی از عرصه‌های جنگلی و مرعی، طرح‌های مر تعدادی طبق ضوابط مربوط

اعتبار ۴میلیارد ری برای تأمین آب شرب روستاهای خراسان شمالی

۴ خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی از تخصیص اعتبار ۴ میلیارد تومانی برای

آبرسانی به روستاهای استان تا چهار ماه آینده خبر داد.

محمدعلی شجاعی استاندار خراسان شمالی در آیین افتتاح طرح آبرسانی گلپای، با بیان اینکه از مردم شهرک گلپای و روستاهای اطراف بابت تأخیر ۱۲ ساله برای آبرسانی عذر خواهی می‌کنم، گفت: نبود اعتبار و تحریم مانع اصلی برای انجام نشدن کارها نیست بلکه بی‌توجهی و بی‌برنامه بودن عامل اصلی است.

وی در ادامه با اشاره به انعقاد تفاهنامه ۷۰۰

میلیارد تومانی با سازمان بسیج سازندگی کشور در راستای محرومیت‌زدایی در سال گذشته، افزود: یکی از محورهای اصلی این تفاهنامه دو ساله تأمین آب شرب روستایی است که با اولویت‌بندی آبرسانی به روستاهای استان انجام شود.

در ادامه استاندار خراسان شمالی با تخصیص ۴ میلیارد تومان اعتبار خطاب به مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان دستور داد: تا چهار ماه آینده باید مشکل آب روستای بی‌بهره از توابع شهرستان شیروان نیز برطرف شود.

۴ زنجان

برگزاری ۱۰۰۰ عنوان برنامه

به مناسبت آزادی خرمشهر در زنجان

جاننشین سپاه استان زنجان از برگزاری یک هزار عنوان برنامه به مناسبت سالروز آزادیسازی خرمشهر در زنجان خبر داد.

سرهنگ ابوالفضل طهماسبی جاننشین سپاه استان زنجان که به مناسبت فرارسیدن سالروز آزادیسازی خرمشهر سخن می‌گفت، اعلام کرد: رزمندگان زنجانی در عملیات بیت‌المقدس نقش مهمی داشتند و به عنوان خط شکن در این عملیات فعالیت می‌کردند.

وی ادامه داد: سپاه استان در راستای گرامیداشت سوم خردادماه بیش از یک هزار عنوان برنامه در سطح شهرها و روستاهای استان در بستر فضای مجازی بر گزار خواهد کرد.

جاننشین سپاه استان زنجان گفت: برگزاری نمایشگاه فرهنگی هنری و ادوات، برگزاری زبان شعر و خاطره، دیدار و تحلیل از خانواده‌های شهدای عملیات بیت‌المقدس، غیاب‌رویی مزار شهدا، فضاسازی محیطی، برگزاری محل انس با قرآن بخشی از برنامه‌های گرامیداشت روز سوم خرداد است.

ایپراد

سروش شهربان ۸۸۴۹۸۴۱

۸۰ روستای سیستان و بلوچستان به شبکه آب متصل می‌شوند

۴ سیستان وبلوچستان

سیستان وبلوچستان با جمعیت ۲۴ هزار نفر تا پایان تیر سال جاری به شبکه آب پایدار متصل می‌شوند.

علیرضا قاسمی مدیرعامل آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان گفت: سیستان و بلوچستان دارای ۵۱ شهر در گستره‌ای برابر ۱۸۷ هزار و ۵۰۲ کیلومتر مربع، معادل ۱۱/۴ درصد از مساحت کشور و دارای تراکم جمعیتی ۱۶ نفر در کیلومتر مربع بوده که این تراکم بالاتر از میانگین کشور است. وی افزود: ۹۷ درصد جمعیت شهری سیستان و بلوچستان تحت پوشش خدمات آبرسانی هستند و شاخص بهره‌مندی روستاهای استان تا پایان سال ۹۹ معادل ۲۰/۵ درصد بوده که ۱۱/۵ درصد از متوسط کشوری پایین‌تر است. مدیرعامل آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان خاطر نشان کرد: حداکثر ظرفیت منابع آب سیستان و بلوچستان ۲۱۸ میلیون مترمکعب در سال بوده که ۶۲/۹ میلیون مترمکعب در

واکسیناسیون ۷۰ساله‌ها در قزوین آغاز شد

۴ قزوین

جاننشین ستاد مقابله با کرونا ی قزوین از آغاز واکسیناسیون

متولدین ۱۳۲۰ در این استان در محل نمایشگاه بین‌المللی به عنوان پایگاه واکسیناسیون خبر داد.

منوچهر حبیبی جاننشین ستاد مقابله با کرونا ی استان قزوین گفت: واکسیناسیون متولدین ۱۳۳۰ در قزوین آغاز و نمایشگاه بین‌المللی قزوین به عنوان پایگاه واکسیناسیون انتخاب شده است، و کانترها و تقسیم‌بندی های آن برای واکسیناسیون مناسب‌سازی شده است از طرفی نمایشگاه بین‌المللی قزوین فضای مناسبی برای پارک خودروها دارد، همچنین پیشنهاد شده است که تزریق واکسن در این مکان به صورت خودرویی انجام شود.

وی افزود: گزارش تزریق واکسن باید به

صورت روزانه به مردم اطلاع‌رسانی شود تا هیچ‌شک و شبهه‌ای در این خصوص باقی نماند، با توجه به اینکه حجم قابل توجهی سهمیه واکسن به استان قزوین اختصاص داده شده است امیدواریم روند واکسیناسیون تسریع پیدا کند. جاننشین ستاد مقابله با کرونا ی قزوین تصریح کرد: این استان با رعایت ۷۸ درصدی دستورالعمل‌های بهداشتی جزو سه استان برتر در سطح کشور است.

۴ گیلان

برگزاری پویش رسانه‌ای

«بانوان خط‌شکن» در گیلان

معاونت خواهران بسیج رسانه استان گیلان با هدف نقش

زنان در دفاع مقدس پویش رسانه‌ای «بانوان خط شکن» را برگزار می‌کند.

مهدی پارسا رئیس سازمان بسیج رسانه گیلان با اشاره به سالروز تاریخی آزادیسازی خرمشهر و حماسه ماندگار رزمندگان اسلام در عملیات بیت‌المقدس و با بیان اینکه حماسه، ایمان، اعتقاد، اخلاص و پیروی از امام(ره) از ویژگی‌های ماندگار این واقعه تاریخ دفاع مقدس است گفت: سازمان بسیج رسانه استان گیلان با هدف زنده نگه داشتن یاد شهدا و ایثارگری‌های رزمندگان اسلام به ویژه نقش زنان در این حماسه بزرگ «پویش رسانه‌ای بانوان خط شکن» را با هدف قدردانی خانواده رزمندگان به ویژه رزمندگان بیت‌المقدس بر گزار می‌کند. وی گفت: خبرنگاران می‌توانند آثار رسانه‌ای خود را درباره نقش زنان در دوران دفاع مقدس تا ششم خرداد به دبیرخانه پویش رسانه‌ای با شماره تماس ۰۵۷۲۲۰۰۹۳۷۰ ارسال کنند.

آغاز عملیات احداث زورخانه مر کزی در اراک



دوره‌ای مجلس شورای اسلامی ادامه داد: امید می‌رود که با درایت مسئولان در تأیید صلاحیت نامزدهای شورای اسلامی شهرها و روستاها و جمهوری،

استقبال منابع طبیعی سمنان از طرح‌های گردشگری

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان از استقبال این سازمان در زمینه ارائه طرح‌های سسرما به‌گذاری در زمینه

گردشگری در مناطق کویری به ش‌رط بهره‌برداری صحیح خبر داد.

جعفر مرادی حقیقی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان گفت: رونق گردشگری کویری نه تنها سبب رشد اقتصادی مقصد گردشگری می‌شود، بلکه در صورت بهره‌برداری صحیح به حفظ عرصه‌های منابع طبیعی نیز کمک می‌کند. وی افزود: عرصه‌های منابع طبیعی از جمله مناطق کویری با توجه به جذابیت و ظرفیت‌هایی که دارد بستر مناسب برای سرمایه‌گذاری از جمله گردشگری است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان ادامه داد: اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان از طرح‌های گردشگری در عرصه‌های ملی به ش‌رط حفظ و نگهداری پوشش گیاهی و بهره‌برداری مناسب که موجب تخریب مراتع نشود، استقبال می‌کند.

حشیر



بزرگ‌ترین پیکره کشور به مناسبت سوم خرداد در سنندج رونمایی می‌شود

۴ کردستان

شهرادر سنندج از رونمایی بزرگ‌ترین پیکره کشور تحت عنوان «سوم خرداد» و مقاومت مردم کردستان در آئیندر به مناسبت سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر خبر داد.

حشمت‌اله صدیی شهرادر سنندج گفت: به مناسبت سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر مراسم رونمایی از بزرگ‌ترین پیکره کشور افتتاح مجموعه تفریحی زیب لاین و پل معلق با حضور مسئولان برگزار خواهد شد.

وی افزود: در این دوره اقدامات مناسبی برای احداث اماکن تفریحی در محدوده پارک جنگلی آئیندر نظیر ساماندهی مسیر میدان گاز، ساماندهی پارک امانیه و امیریه، احداث پارک مشاهیر، احداث مسیر دوچرخه سواری و احداث بلوار ۲۴ متری هنرمند عباس کمندی اجرا شد.

شهردار سنندج ادامه داد: احداث مجموعه تفریحی زیب لاین و پل معلق و همچنین نصب بزرگ‌ترین پیکره کشور تحت عنوان پیکره ایثار و مقاومت مردم کردستان در آئیندر از دیگر اقدامات مهم این دوره شورا و شهرداری در پارک جنگلی آئیندر بود.

صدیی گفت: احداث پارک دو هکتاری باغ ایرانی در جوار محدوده پیکره ایثار و مقاومت هم از دیگر پروژه‌های در دست اجرای این شهرداری است که بزودی تکمیل و به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی از رونمایی از بزرگ‌ترین پیکره کشور تحت عنوان پیکره ایثار و مقاومت مردم کردستان در آئیندر به مناسبت سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر خبرداد و افزود: به این مناسبت مجموعه تفریحی زیب لاین و پل معلق در آئیندر افتتاح خواهد شد.

راه‌اندازی بخش جراحی پیونداعضا

در البرز

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی البرز از راه‌اندازی بخش جراحی پیوند

اعضا در یکی از بیمارستان‌های این استان خبر داد.

جواد معظمی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: دانشگاه علوم پزشکی البرز در استان به عنوان یک واحد شناسایی برای اهدای عضو عمل می‌کند و افرادی که ده دچار مرگ مغزی شده‌اند را با کسب رضایت از خانواده‌ها، جهت اهدای عضو شناسایی و معرفی می‌کند.

وی افزود: عمل پیوند در البرز انجام نمی‌شود و موارد شناسایی شده و منتهی به پیوند در بیمارستان‌هایی که عمل پیوند در آن صورت می‌گیرد معرفی می‌شوند اما دانشگاه علوم پزشکی البرز در تلاش است که بزودی عمل پیوند را در یکی از بیمارستان‌های استان راه‌اندازی کند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی البرز ادامه داد: واحد شناسایی اعضا و نتوج پیوندی دانشگاه علوم پزشکی البرز با تلاش‌های شبانه‌روزی توانست در سال گذشته ۲۰ مورد اهدای عضو را در استان شناسایی کند. معظمی تصریح کرد: اهمیت پیوند عضو بسیار زیاد است و این در حالی است که هر فرد دچار مرگ مغزی شده می‌تواند حداقل یک یا حداکثر هشت و به طور متوسط سه نفر را نجات دهد.

وی ادامه داد: علاوه بر پیوند عضو افراد دچار مرگ مغزی، به وسیله پیوند نسج هم می‌توان ۵۳ نفر را از معلولیت نجات داد. این مسئول یادآور شد: افراد می‌توانند با مراجعه به سایت «انجمن اهدای عضو ایرانین» و ثبت نام در سامانه اهدای عضو رضایت خود را برای پیوند اعضا در صورت مرگ مغزی اعلام کنند، در صورت بروز حادثه این اعلام رضایت در جلب موافقت بازماندگان بسیار مؤثر خواهد بود.

احداث بزرگراه‌های جدید

باهدف کاهش تصادفات در اردبیل

بزرگراه‌های جدید با هدف کاهش تصادفات در استان اردبیل احداث

می‌شود.

اکبر بهنام جو، استاندار اردبیل در جلسه شورای راهبری تصادفات استان گفت: در حال حاضر ۳۵۰ کیلومتر از جاده‌های استان در محورهای مختلف در دست احداث است و هر سال تا ۶۰ کیلومتر به بزرگراه‌های سطح استان با هدف کاهش میزان تصادفات جاده‌ای افزوده می‌شود.

وی افزود: در حال حاضر در شمال استان از پارس آباد به سمت مشکین شهر، در مشکین شهر، محور رضی امیرکندی و گرمی به سمت بیله‌سوار در حال احداث است.

استاندار اردبیل با بیان اینکه در آمار مقیاسه‌ای میزان تصادفات برون شهری در دو ماهه سال جاری نسبت به دو ماهه سال ۹۹ چندان تغییری دیده نمی‌شود، تصریح کرد: اصلی‌ترین راهکار در کاهش میزان تصادفات در سطح استان به ویژه در فصل تابستان اجرای برنامه‌های اساسی و ایمن‌سازی جاده‌هاست.

بهنام جو از ایمن‌سازی جاده سرچم از دو محور اردبیل به سرچم و بالعکس خبر داد و گفت: یکی از تأثیر گذارترین جاده‌ها یعنی کلور درام در محور زنجان- منجیل به سمت خلخال است که با احداث و بهسازی آن باز ترافیک جاده سرچم کاهش می‌یابد و سبب کاهش خیلی از تصادفات می‌شود.

وی با بیان اینکه این محور در حال احداث است و قطعه اول نیز بزودی شروع می‌شود، افزود: ساخت قطعه اول کار به مناقصه رفته است و امید می‌رود در سال های آینده یک محور ایمن و پر کاربرد برای رانندگان ایجاد شود.

استاندار اردبیل ادامه داد: ۴۲ دستگاه دوربین ثبت تخلف و سرعت سنخ در جاده‌های استان نصب شده که نصب دوربین‌های هوشمند در جاده‌های می‌تواند بازدارنده باشد.

بهنامجو گفت: با نصب دوربین‌های ثبت تخلف در جاده‌ها میزان سرعت در کنترل شده و کاهش تصادفات را در استان شاهد خواهیم بود که در این راستا در سطح استان ۴۲ دوربین نصب شده و شش دوربین دیگر نیز خریداری و بزودی نصب می‌شود.

وی همچنین از احداث ساختمان پلیس راه در جاده‌های اهر، پارس آباد و خلخال خبر داد و افزود: برای کاهش آمار تصادفات در داخل شهر اردبیل نیز با همکاری شهرداری مرکز ساختمان مانیئورینگ تجهیز و این مرکز را هوشمند رانندگان راه‌اندازی می‌شود.